ЗАЯВКА
на участие в районном конкурсе 

«Лучший субъект малого предпринимательства Кореновского района»





1. Номинация:  _______________________________________________________
2. Наименование субъекта малого предпринимательства ____________________

3. Фамилия, имя, отчество руководителя предприятия юридического лица, индивидуального предпринимателя: _____________________________________
4. Отрасль ___________________________________________________________
5. Суммарная доля участия Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, муниципальных образований, иностранных юридических лиц, иностранных граждан, общественных и религиозных организаций (объединений), благотворительных и иных фондов в уставном (складочном) капитале (паевом фонде) (%) ___________________________________________

6. Суммарная доля участия, принадлежащая одному или нескольким юридическим лицам, не являющимся субъектами малого и среднего предпринимательства, в уставном (складочном) капитале (%) _______________
7. Юридический адрес ________________________________________________

8. Контактный телефон (мобильный) ____________________________________

9. Благотворительная деятельность ______________________________________

10. Основные показатели финансово-хозяйственной деятельности субъекта малого предпринимательства согласно таблице:
	№
п/п
	Наименование показателей
	Единица измерения
	Предыдущий год
	Отчетный год
	Темп роста (проценты) (гр.5*100/гр.4)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Выручка от произведенной продукции, выполненных работ, оказанных услуг (в фактических ценах)
	тысяч рублей
	
	
	

	2
	Среднесписочная численность работников
	человек
	
	
	

	3
	Выручка от произведенной продукции, выполненных работ, оказанных услуг на одного работника (строка 1 / строку 2)
	тысяч рублей
	
	
	

	2

	4
	Среднемесячная заработная плата работника (работников)
	рублей
	
	
	

	5
	Сумма налоговых платежей, уплаченных участником конкурса согласно налоговым декларациям (расчетам)
	тысяч рублей
	
	
	


11. Перечень представленных документов:

1) _____________________










2) _____________________










3) _____________________
12. Подтверждаю, что вся информация, содержащаяся в настоящей Заявке на участие в конкурсе «Лучший субъект малого предпринимательства Кореновского района», является подлинной, и даю согласие на доступ к ней любых заинтересованных лиц.
Подпись руководителя


________________ 
__________________









(фамилия, инициалы)

Подпись главного бухгалтера

________________
__________________











(фамилия, инициалы)

Дата заполнения

М.П.".
